
Z á pis ze zasedání komise kultury konaného dne 14. 1. 2019 od 16h

Přítomni: dle přiložené prezenční listiny

Přizvaní hosté dle prezenční listiny

Program: zhodnocení minulých kulturních akcí 2018 + organizace aktuálních akcí MČ —

účast jednotlivých členů

Na všech našich akcích uvítáme pomoc členů komise v různých podobách:

. 8.2. Reprezentační ples MČ P19 — účast, sponzorské dary

. 9.2. Masopust a oslavy v parku.- společně s KRC Cobydup — účast za radnici

_,My,
technická pomoc.

0 1.3. Barevný karneval pro děti v LD - účast, pomoc — animační postavy — hlídání

bezpečnosti, cena za vstupné pro dospělé SO,-Kč/děti zdarma — viz leták.

. 13.4. Velikonočníjarmark + výt. dílny — spolu s Ekocentrem Prales, pomoc

v přípravách, u disciplin, u tvořivek

. 23.4. — Den země — akce OŽPD, Ekocentra Prales v areálu Prales : zvolit letošní téma

Dne země, oslovit MHMP, SSV Skaut Ministerstvo zeměd.

. 30.4. Čarodějnice v parku — začátek v 15h - pomoc v přípravách, u disciplín coby

animační postavy čarodějů a čarodějnic, činnost v infostanu MČ, u tvořivek,

v programu, pomoc bezpečnostní — požární dohled u vater a ohňovek (včetně

lesoparku)

o Holokrci + Pitkin

. 2.6. Den dětí— A'l" ŽIJÍ DUCHOVÉ — v parku - pomoc v přípravách, u disciplín coby

animační postavy, v infostanu MČ, u tvořivek, v programu, pomoc při výrobě kulis aj.

— pomoc a zápůjčka kulis k disciplínám z haloweena — KRC Cobydup, ..

o Spolupráce s Ekocentrem Prales — disciplíny v areálu Pralesa-Iesoparku

. 21.6. pátek - Svatojánský večer spojený s kulturním programem a po setmění

BOJOVKOU PRO DĚTI — lokalita u srubu+lesopark - pomoc v přípravách, u disciplín

v lesoparku coby animační postavy divoženek, bludiček a skřítků, pomoc

bezpečnostní- požární dohled u ohýnků, lesopark—Prales—součinnost

. 2.9. pondělí- POHÁDKOVÝ PARK - pomoc v přípravách, u disciplín coby animační

pohádkové postavy, v infostanu MČ, pomoc při výrobě kulis aj.

. 21.9 - Kbelské posvícení — vždy tématicky laděno, nyní se sbírají nápady—jaké zvolit

téma letos...včetně „ušití" programu—oslovení umělců. Taktéž bude akce pouze do

22h. Ladí se téma akce — propojení se kbelskou historií.

Další jednání komise kultury bude svoláno operativně.

Zapsala: Egrtova'


